ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«КРАЕВАЯ ДЕТСКАЯ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА»

ГБУЗ «КДСП»

690091, г. Владивосток, ул. Суханова, 1.   Тел. 243 – 26 - 10; 243 – 28 – 73

ИНН 2536056351, КПП 253601001                           Тел/факс 243 – 28 - 52

П Р И К А З

от 20 декабря 2018 года              г. Владивосток                                          № 577

«Об утверждении прейскуранта на 2019 г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прейскурант на платные медицинские услуги, являющиеся

дополнительными к гарантированному объему бесплатной медицинской

помощи населению, оказываемые государственным бюджетным учреждением

здравоохранения «Краевая детская стоматологическая поликлиника» на 2019

год.

Данный прейскурант вступает в силу с 01 января 2019 г.

Приложение: прейскурант на 3 листах

Главный врач                        ______________________ Е.В. Андреева

Главный бухгалтер               ______________________ Е.Ю. Трухина

        Приложение к приказу

№ 577 от 20.12.2018 г.

Прейскурант на платные медицинские услуги, являющиеся

дополнительными к гарантированному объему бесплатной медицинской

помощи населению, оказываемые государственным бюджетным

учреждением здравоохранения

«Краевая детская стоматологическая поликлиника» с 01 января 2019 г.

Код услуги
Наименование услуги

Цена

(руб.)

 Общие виды услуг при приеме у специалистов разного

профиля:

В01.065.007 прием (осмотр, консультация) врача-стоматолога первичный

500

В01.064.003 прием (осмотр, консультация) врача-стоматолога детского

первичный

В01.067.001 прием (осмотр, консультация) врача-стоматолога-хирурга

первичный

В01.065.003 прием (осмотр, консультация) зубного врача первичный

В01.063.001 прием (осмотр, консультация) врача-ортодонта первичный 600

В01.065.008 прием (осмотр, консультация) врача-стоматолога повторный

300

В01.064.004 прием (осмотр, консультация) врача-стоматолога детского

повторный

В01.067.002 прием (осмотр, консультация) врача-стоматолога-хирурга

повторный

В01.65.004 прием (осмотр, консультация) зубного врача повторный

В01.003.004.002 проводниковая анестезия 400

В01.003.004.005 инфильтрационная анестезия 350

В01.003.004.004 аппликационная анестезия 50

А16.07.091 снятие пломбы 200

А16.07.094 удаление внутриканального штифта 400

А16.07.053.001 снятие 1 коронки 250

А06.07.003 прицельная внутриротовая контактная рентгенография 1 зуба 200

 Услуги при приеме больных у специалистов терапевтического

профиля:

 восстановление зуба пломбой

А16.07.002 лечение кариеса временных зубов 350

А16.07.002 лечение пульпита временных зубов 750

А16.07.002 лечение периодонтита временных зубов 800

А16.07.002 лечение кариеса постоянных зубов 450

А16.07.002 лечение глубокого кариеса постоянных зубов 850

А16.07.002 лечение пульпита постоянных зубов 1600

А16.07.002 лечение периодонтита постоянных зубов 1700

А16.07.002 лечение пульпита с несформированными корневыми каналами 700

А16.07.002 лечение периодонтита с несформированными корневыми каналами 1200

А16.07.002 наложение изолирующих прокладок (фуджи, кетак и т.п.) 300

А16.07.002 наложение изолирующих прокладок (ионозит и т.п.) 400

А16.07.002 наложение пломбы для фиссуры (есфлоу и т.п.) 300

А16.07.002 наложение 1/3 пломбы (фуджи, кетак и т.п.) 600

А16.07.002 наложение 1/3 пломбы (мегафил, каризма, денфил, витремер,

твинки стар и т.п.) 800

А16.07.002 наложение 1/3 пломбы (эстелайт, филтек и т.п.) 1400

А16.07.002 наложение 2/3 пломбы (фуджи, кетак и т.п.) 900

А16.07.002 наложение 2/3 пломбы (мегафил, каризма, денфил, витремер,

твинки стар и т.п.) 1200

А16.07.002 наложение 2/3 пломбы (эстелайт, филтек и т.п.) 1600

А16.07.002 наложение более 2/3 пломбы (мегафил, каризма, денфил, витремер,

твинки стар и т.п.) 1500

А16.07.002 наложение более 2/3 пломбы (эстелайт, филтек и т.п.) 2000

А16.07.008 пломбирование 1 корневого канала зуба 300

А16.07.030.003 временное пломбирование лекарственным препаратом корневого

канала (витапекс и т.п.) 450

А16.07.082.001 распломбировка 1 корневого канала ранее леченного пастой 500

А11.07.012 глубокое фторирование эмали зуба (глуфторед - 1 зуб) 50

А11.07.012 глубокое фторирование эмали зуба (лак дюрафат - 1 зуб) 100

А11.07.012 глубокое фторирование эмали зуба фторсодержащим гелем 500

А16.07.051 профессиональная гигиена полости рта и зубов  1200

А22.07.002 ультразвуковое удаление наддесневых и поддесневых зубных

отложений 2000

А16.07.057 запечатывание фиссуры зуба герметиком (1 зуб) 500

А16.07.031 восстановление зуба с использованием титанового штифта 350

А16.07.031 восстановление зуба с использованием стекловолоконного штифта 1000

А11.07.027 наложение девитализирующей, обезболивающей, лечебной пасты 350

А16.07.002.009 наложение временной пломбы 100

А16.07.050 профессиональное отбеливание зубов (1 зуб) 700

А11.07.022 аппликация лекарственного препарата на слизистую оболочку

полости рта 50

А16.07.025.001 избирательное полирование зуба 50

 Услуги при приеме больных у специалистов хирургического

профиля:

А16.07.011 вскрытие подслизистого или поднакостничного очага воспаления в

полости рта 600

А16.07.058 лечение перикоронита  700

А16.07.001.002 удаление постоянного зуба 1000

А16.07.001.001 удаление подвижного временного зуба 250

А16.07.001.001 удаление осложненного временного зуба 400

А16.07.044 пластика уздечки языка 700

А16.07.042 пластика уздечки верхней губы 750

А16.07.026 гингивэктомия 800

А16.07.013 отсроченный кюретаж лунки удаленного зуба 250

А16.07.014 вскрытие и дренирование абсцесса 600

А16.07.095 остановка луночного кровотечения без наложения швов 550

 Услуги при приеме больных у специалистов ортодонтического

и ортопедического профиля:

A16.07.023 протезирование зубов полным съемным пластиночным протезом с

1 зубом 3000

A16.07.023 протезирование зубов полным съемным пластиночным протезом с

2-мя зубами 3050

A16.07.023 протезирование зубов полным съемным пластиночным протезом с

3-мя зубами 3100

A16.07.023 протезирование зубов полным съемным пластиночным протезом с

4-мя зубами  3150

A16.07.023 протезирование зубов полным съемным пластиночным протезом с

5-ю зубами  3200

A16.07.023 протезирование зубов полным съемным пластиночным протезом с

6-ю зубами  3250

A16.07.023 протезирование зубов полным съемным пластиночным протезом с

7-ю зубами  3300

A16.07.023 протезирование зубов полным съемным пластиночным протезом с

8-ю зубами  3350

A16.07.023 протезирование зубов полным съемным пластиночным протезом с

9-ю зубами  3400

A16.07.023 протезирование зубов полным съемным пластиночным протезом с

10-ю зубами  3450

A16.07.023 протезирование зубов полным съемным пластиночным протезом с

11-ю зубами  3500

A16.07.023 протезирование зубов полным съемным пластиночным протезом с

12-ю зубами  3550

A16.07.023 протезирование зубов полным съемным пластиночным протезом с

13-ю зубами  3600

A16.07.023 протезирование зубов полным съемным пластиночным протезом с

14-ю зубами  3650

А16.07.046 ортодонтическая коррекция несъемным ортодонтическим

аппаратом – проволочный ретейнер (1 челюсть) 3000

А16.07.047 ортодонтическая коррекция съемным ортодонтическим аппаратом

- сложная базисная пластинка  6400

А16.07.047 ортодонтическая коррекция съемным ортодонтическим аппаратом

- пластинка вестибулярная MUPPY 4000

А16.07.047 ортодонтическая коррекция съемным ортодонтическим аппаратом

- миофункциональный аппарат (1 этап лечения) 12000

А16.07.047 ортодонтическая коррекция съемным ортодонтическим аппаратом

- миофункциональный аппарат (последующие этапы лечения) 8000

А16.07.048 ортодонтическая коррекция с применением металлической брекет-

системы Mini 80000

А16.07.048 ортодонтическая коррекция с применением брекет-системы Damon

Q 95000

А16.07.048 ортодонтическая коррекция с применением брекет-системы Damon

Clear (В/Ч), Damon Q (Н/Ч) 105000

А16.07.048 ортодонтическая коррекция с применением брекет-системы Damon

Clear 120000